
  

 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[29.10.2021] 

 

Drejtuar: [   ALBA LIGHT SH.P.K me perfaqesues Altin Nervaj  me Nipt L41307038I , adrese   

Kashar Yzberish  , rruga Teodor Keko, godina Pelivani, kati 1,Tirane ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06267-09-23-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Blerje materiale elektrike  me find limit 3.000.000  (Tremiljon )leke ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    ASI-2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca 

e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me oferte    2.962.000 

*Dymiljon e nenteqind e gjashtedhjete e dymije leke pa t.sh dhe 3.554.400  (Tremiljon e 

peseqind e pesedhjete e katermije e katerqind  leke me t.v.sh   

2. ALBA LIGHT SH.P.K me perfaqesues Altin Nervaj  dhe nipt L41307038I , adrese  Kashar 

Yzberish  , rruga Teodor Keko, godina Pelivani, kati 1,Tirane  me oferte 2,550,000.00 [Dy 

milion e peseqind e pesedhjete mije] Lekë pa Tvsh;dhe   me TVSH, është: 3,060,000.00 

[Tre milion e gjashtedhjete mije ] Lekë  

3.  HEST SH.P.K. me perfaqesues Lediana Beshaj me nipt L21527009H, adrese ,   Bulevardi 

Gjergj Fishta , Blloku 1 / Ap1 Tirane   me oferte  pa t.vsh 2.846.750[Dy miljon e Teteqind 

e Dyzete e Gjashte Mije e Shtateqind e Pesedhjete];Leke dhe  me TVSH, është: 

3.416.100[Tre Miljon e Katerqind e Gjashtembedhjete Mije e Njeqind];Lek 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Nuk ka ofertues te skualifikuar 

*  *  * 



 

4. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  leke me t.v.sh ALBA LIGHT 

SH.P.K me perfaqesues Altin Nervaj  me nipt L41307038I , adrese  Kashar Yzberish   , rruga 

Teodor Keko, godina Pelivani, kati 1 Tirane ,me oferte 2,550,000.00 [Dy milion e 

peseqind e pesedhjete mije] Lekë pa Tvsh;dhe   me TVSH, është: 3,060,000.00 [Tre milion 

e gjashtedhjete mije ] Lekë   është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                  Pellumb Binaj  

 

 

 

 

 

 

 


